



نواب نصیر شلال: تمرین بدون برق و کولر سخت است

نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران درباره قطعی مداوم برق در آکادمی ملی المپیک و تمرین وزنه برداران در سالن بدون برق گفت: «برق و کولر نداریم و وزنه‌برداران با نور آفتاب تمرین می‌کنند. ما مجبوریم اردو را ادامه دهیم چون اگر بچه‌ها از شرایط خوب تمرین دور شوند، کار سخت می‌شود اما از طرفی تمرین در این شرایط هم سخت است چون روشنایی نداریم و امکان استفاده از وسایل سرمایشی هم وجود ندارد.» او در پاسخ به این پرسش که اطلاع دارید چه زمانی قرار است مشکل برق رفع شود؟ توضیح داد: «اطلاعی نداریم چه زمانی این مشکل حل می‌شود.»

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران درباره نتیجه MRI علیرضا یوسفی، این‌طور حرف زد: «MRI انجام داد و چند متخصص و فیزیوتراپ MRI را بررسی کردند. یک مقدار آسیب‌دیدگی دارد و باید فیزیوتراپی انجام دهد.»

شکست شهید شاملی کازرون مقابل النجمه بحرین

چهارمین روز از مسابقات هندبال جام باشگاه‌های مردان آسیا با دیدار النجمه بحرین و شهید شاملی کازرون آغاز شد که شاگردان مسعود ظهراپی در این دیدار با نتیجه ۳۳ بر ۳۶ شکست خوردند تا دومین شکست خود را در این مسابقات تجربه کنند. شهید شاملی پیش از این مقابل تاشکند ازبکستان و جونیور چین به برتری رسیده و مقابل الکویت کویت نیز شکست خورده بودند. بنابراین اکنون شاملی دو شکست و دو پیروزی در کارنامه دارد.

۶ مدال سوغات روئینگ سواران از مسکو

ورزشکارانی از کشورهای بلاروس، ازبکستان، روسیه، قزاقستان، صربستان، ارمنستان و ایران در قالب ۲۵ تیم در مسابقات بزرگ روئینگ مسکو حضور داشتند. ملی‌پوشان ایران در رقابت مقدماتی و فینال روئینگ اسپرینت بانوان و آقایان به مصاف حریفان رفتند. فاطمه مجمل در روئینگ تک‌نفره ۵۰۰ متر بانوان ابتدا در گروه اول دور مقدماتی دوم شد و به فینال راه یافت و در فینال با ۲ رقیب روسی، ۲ رقیب بلاروسی و نماینده قزاقستان روبه‌رو شد و در پایان با زمان ۱:۵۳.۶۵ دقیقه در رده سوم قرار گرفت و موفق به کسب مدال برنز شد.

امیرحسین محمودپور در روئینگ تک‌نفره ۵۰۰ متر مردان ابتدا در دور مقدماتی در رده نخست گروه اول مقدماتی قرار گرفت و در مسابقه فینال در رقابت با ۵ رقیب از روسیه، قزاقستان و بلاروس با زمان ۱:۳۸.۸۱۰ دقیقه در جایگاه سوم ایستاد و مدال برنز به دست آورد.

در روئینگ چهارنفره سنگین‌وزن بانوان تیم ایران با ترکیب نازنین ملایی، مهسا جاور، زینب نوروزی و مریم امیدپارسا در رقابت با ۲ حریف از روسیه و ۲ حریف از بلاروس با زمان ۱:۳۸.۴۰۵ دقیقه در جایگاه سوم قرار گرفت و صاحب مدال برنز شد. در پایان این رقابت در شصت و دومین دوره مسابقات بزرگ روئینگ مسکو، نمایندگان کشورمان در مجموع یک مدال نقره و ۵ مدال برنز کسب کردند.



امیر قلعه نویی

معرفی دستیار خارجی در تمرین تیم ملی

پیش از تمرین روز دوشنبه بازیکنان تیم ملی فوتبال، آنتونیو مانیکونه مربی ایتالیایی، به‌عنوان عضو جدید کادر فنی تیم ملی به بازیکنان معرفی شد. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی با اشاره به سوابق مانیکونه، برای او و دیگر اعضای تیم ملی در مأموریت پیش رو آرزوی موفقیت کرد. مانیکونه، مربی ۵۶ ساله‌ای است که سابقه کار در تیم‌های مختلف را در کارنامه دارد. پس از حضور هفت ساله در کادر فنی تیم ملی سوئیس، حضور در تیم ملی ایران دومین تجربه ملی مربیگری او به شمار می‌رود.



استقلال

تراکتور جایگزین آبی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا؟

تارنمای فوتی‌رنکینگز که غالباً رده‌بندی‌های فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، رنکینگ تیم‌های رقابت‌های باشگاهی و همچنین لیگ قاره آسیا را اعلام می‌کند، از حذف قطعی تیم فوتبال استقلال از رقابت‌های لیگ قهرمانان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ خبر داد. این تارنما همچنین نوشت که تراکتور جایگزین استقلال شده و تیم تبریزی به‌عنوان چهارمین نماینده ایران در مرحله پلی‌آف، به مصاف برنده دیدار شارجه امارات و باشوندارا کینگز بنگلادش خواهد رفت. فوتی‌رنکینگز نوشته که باشگاه استقلال «تنها تیمی است که به‌دلیل مباحث مربوط به مجوز حرفه‌ای از رقابت‌های این فصل حذف شده است.»

بررسی بازی اول ایران در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳

آغاز ایران از سرزمین آفتاب تابان

امیررضا همایون خبرنگار

پنجمین دوره لیگ ملت‌های والیبال در بخش مردان از صبح امروز به میزبانی شهر ناگویای ژاپن آغاز می‌شود، رقابت‌هایی که با بازی بلغارستان و چین به‌صورت رسمی افتتاح می‌شود و در دومین بازی روز نخست هم تیم ملی کشورمان از ساعت ۱۴:۱۰ دقیقه به مصاف ژاپن میزبان خواهد رفت.

نتیجه مطلوب گذشته را تکرار کن

تیم ملی والیبال ایران با بهروز عطایی نمایش فوق‌العاده‌ای در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ ارائه داد و در اولین گام مسابقات سال گذشته موفق شد چین را در برزیل شکست بدهد و یکی از بهترین آغازهای والیبال ایران در مجموع دو تورنمنت لیگ جهانی و لیگ ملت‌های والیبال را داشت. حالا پس از گذشت یک سال تیم ملی دوباره در اولین بازی خودش مقابل یک تیم

آسیایی قرار می‌گیرد. تیمی که البته سطح بالاتری نسبت به چین دارد و در چند سال اخیر تیم ملی والیبال مقابل این تیم کار سختی داشته است. البته باید گفت مردان والیبال ایران پیش از آغاز مسابقات در مصافی تدارکاتی به مصاف تیم ملی والیبال فرانسه رفتند و با نتیجه ۲ بر ۲ مساوی به کارشان در این مسابقه تدارکاتی پایان دادند. عملکرد ملی‌پوشان والیبال ایران در جدال با قهرمان المپیک به گونه‌ای بود که امیدها را برای پیروزی مقابل ژاپن افزایش بدهد.

البته که تیم ژاپن در خانه خودش بازی می‌کند و حمایت تماشاگرانش را خواهد داشت؛ آنچه باعث می‌شود کار تیم ملی والیبال سخت‌تر شود. عملکرد ملی‌پوشان والیبال ایران اما در رقابت‌های گذشته به گونه‌ای بوده است که به پیروزی شاگردان عطایی مقابل ژاپن با وجود تمام ستارگانی که ساموایی‌ها در اختیار دارند، امیدوار باشیم.



مصاف انتقامی برای جبران شکست ۲۰۲۲

بازی مقابل ژاپن برای شاگردان بهروز عطایی یک جدال انتقامی محسوب می‌شود، زیرا تیم کشورمان در دوره گذشته لیگ ملت‌های والیبال بازی خودش مقابل ساموایی‌ها را با نتیجه ۳ بر

صفر به این تیم واگذار کرد. آنچه باعث سبقت گرفتن شاگردان فلیپ بلان از پسران عطایی در رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال شد. حالا اما والیبال ایران برای جبران شکست دوره گذشته و شروع فوق‌العاده در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ به مصاف ژاپن خواهد رفت. پیروزی در بازی مقابل ژاپن روحیه بسیار مطلوبی را به بازیکنان برای کسب پیروزی در بازی‌های آینده تیم تزریق می‌کند. اتفاقی که هر چند سخت اما باید امیدوار باشیم رخ بدهد تا تیم با اعتماد به

مینو مداح: در مسابقات جهانی زنگ تفریحی وجود ندارد

نزدیکی داشت که دیگر زورزش به حریف نرسید.» او درباره اینکه تمام حریفان در مسابقات جهانی قدرتمند هستند، گفت: «در مسابقات جهانی زنگ تفریحی وجود ندارد و همه مدعی هستند. کیانی از همان بازی اول، رقیبان سختی داشت و همه حریفان را با اقتدار مغلوب کرد.»

نخستین طلای بانوان این رشته در ادوار مختلف مسابقات جهانی بود و همچنین تیم ایران برای اولین مرتبه در جمع پنج تیم برتر دنیا قرار گرفت.» او درباره عملکرد نامناسب نفرات ایران در پنج وزن ابتدایی مسابقات قهرمانی جهان، گفت: «شرایط جدال ۲ بازیکن ما به گونه‌ای بود که نمی‌توانستند

مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندو زنان ایران درباره کسب اولین مدال طلای تاریخ تکواندو زنان ایران در رقابت‌های جهانی باکو ۲۰۲۳ توسط ناهید کیانی توضیح داد: «این افتخارآفرینی را به تمام کسانی که دوستدار تکواندو و حامی ورزش بانوان هستند، تبریک می‌گویم. طلای کیانی



کریم بنزما
انتقال رسمی به الاتحاد عربستان

کریم بنزما که در بازی مقابل اتلتیکو بلبائو در هفته آخر لالیگا اسپانیا برای آخرین بار با پیراهن رئال مادرید به میدان رفت و از هواداران تیم خداحافظی کرد. بنزما با عقد قراردادی دو ساله رسماً به الاتحاد پیوست. سایت گل عربی و دیگر رسانه‌های عربی هم این خبر را تأیید کردند.



نازنین فاطمه عیدیان
کسب مدال نقره ۴۰۰ متر با مانع جوانان آسیا

در ادامه رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا که به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود، نازنین فاطمه عیدیان دهنده ایران در مرحله نهایی رقابت ماده ۴۰۰ متر با مانع شرکت کرد و با ثبت حد نصاب ۱:۰۰.۰۱ دقیقه موفق شد در جایگاه دوم قرار بگیرد. در این ماده ورزشکار ژاپنی با ثبت زمان ۵۸.۹۲ ثانیه در جایگاه نخست ایستاد.



مهدی رحمتی
پایان کار با آلومینیوم اراک

محمد رجاییان مدیرعامل تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره جدایی مهدی رحمتی از این تیم گفت: «رحمتی یک فصل دیگر با آلومینیوم قرارداد داشت اما با رضایت کامل و در فضایی دوستانه از این تیم خداحافظی کرد.» او ادامه داد: «تیم فوتبال آلومینیوم اراک در فصل گذشته نتایج قابل قبولی را با رحمتی به دست آورد و هواداران از او رضایت داشتند.»